LUyToBa AHHa BnapuMupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

967/07-2023

968/07-2023

969/07-2023

970/07-2023

971/07-2023

972/07-2023

973/07-2023

974/07-2023

975/07-2023

976/07-2023

977/07-2023

978/07-2023

979/07-2023

980/07-2023

981/07-2023

982/07-2023

983/07-2023

984/07-2023

985/07-2023

986/07-2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

Yo WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yrno WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagumMmmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagummmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

Yo WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mno LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

10.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

14.07.2023

16.07.2023

19.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

CBepeHun

LLlyToBa AHHa BnaauMunpoBHa

001733

04.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

[lOM C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

[IOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa C 3eMesibHbIM
y4YacTKoOM/4acCTb AoMa

AOO0M C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[lOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



987/07-2023

988/07-2023

989/07-2023

990/07-2023

991/07-2023

992/07-2023

993/07-2023

994/07-2023

995/07-2023

996/07-2023

997/07-2023

998/07-2023

999/07-2023

1000/07-
2023

1001/07-
2023

1002/07-
2023

1003/07-
2023

1004/07-
2023

1005/07-
2023

1007/07-
2023

1008/07-
2023

1009/08-
2023

1010/08-
2023

1011/08-
2023

4YMo LWyToBa AHHa
BnagumMmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapgnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4Mno LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mno LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4ro LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmMmmnposHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapgumnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mno LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

20.07.2023

24.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

30.07.2023

30.07.2023

30.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

[IOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN Yy4acToK

[lOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

[IOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



1012/08-
2023

1013/08-
2023

1014/08-
2023

1015/08-
2023

1016/08-
2023

1017/08-
2023

1018/08-
2023

1019/08-
2023

1020/08-
2023

1021/08-
2023

1022/08-
2023

1023/08-
2023

1024/08-
2023

1025/08-
2023

1026/08-
2023

1027/08-
2023

1030/08-
2023

1031/08-
2023

1032/08-
2023

1033/08-
2023

1034/08-
2023

1035/08-
2023

1036/08-
2023

1038/08-
2023

1039/08-
2023

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMo WyToBa AHHa
BnagumMmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapumnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyTtoBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagumnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mno LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

KBapTupa

[lOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

[1OM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KOMHaTa

KBapTupa

[lOM C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

[IOM C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[lOM C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



1040/08-
2023

1041/08-
2023

1042/08-
2023

1043/08-
2023

1044/08-
2023

1045/08-
2023

1046/08-
2023

1047/08-
2023

1048/08-
2023

1049/08-
2023

1050/08-
2023

1051/08-
2023

1052/08-
2023

1053/08-
2023

1054/08-
2023

1055/08-
2023

1056/08-
2023

1057/08-
2023

1058/08-
2023

1059/08-
2023

1060/08-
2023

1061/08-
2023

1062/08-
2023

1063/08-
2023

1064/08-
2023

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnagumMmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapumnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4ro LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4no LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapgumnposHa

4Mno LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mno LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

24.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

23.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

[1OM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMe bHbIN y4acToK

AOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

[lOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

[lOM C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

[lOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1065/08-
2023

1066/08-
2023

1067/08-
2023

1068/09-
2023

1077/09-
2023

1069/09-
2023

1070/09-
2023

1071/09-
2023

1072/09-
2023

1073/09-
2023

1074/09-
2023

1075/09-
2023

1076/09-
2023

1078/09-
2023

1079/09-
2023

1080/09-
2023

1081/09-
2023

1082/09-
2023

1083/09-
2023

1085/09-
2023

1086/09-
2023

1087/09-
2023

1088/09-
2023

1089/09-
2023

1090/09-
2023

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnagumMmmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapgumnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4no LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnapgumnposHa

4YMno LWyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmunposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4o LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyToBa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

31.08.2023

31.08.2023

02.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

22.09.2023

17.09.2023

19.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

KBapTupa

[lOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

AOOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[lOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KOMHaTa

KBapTUpa

OO0M C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



1091/09-
2023

1092/09-
2023

1093/09-
2023

1094/09-
2023

1095/09-
2023

1096/09-
2023

1097/09-
2023

1098/07-
2023

1099/09-
2023

1100/09-
2023

1101/09-
2023

1102/09-
2023

1103/09-
2023

1104/09-
2023

1105/09-
2023

1106/09-
2023

1107/09-
2023

1108/09-
2023

1109/09-
2023

1110/09-
2023

1111/09-
2023

1112/09-
2023

4ro LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMo LWyToBa AHHa
BnagnmMmmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmMmmposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4YMo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

4Mno LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4no LWyToBa AHHa
BnapnmnposHa

4YMno LWyToBa AHHa
BnagnmmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnposHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmMmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro WyToBa AHHa
BnagnmnposHa

4Mo LWyTosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

4o LWyTosa AHHa
BnagnmnposHa

20.09.2023

07.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

23.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

25.09.2023

30.09.2023

KBapTupa

KOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

[lOM C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KOMHaTa

KOMHaTa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

06bekT 6JI0KNpoBaHHOM
JKNNOWN 3aCTPOMNKMN - TayH-

xayc

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka

HeOBUXNMOCTHU

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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